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Wspólna misja i nowe zadania organizacyjne - tak o początkach połączonego Dworu
Artusa i Domu Muz opowiadano na konferencji prasowej 14 stycznia 2020 r.

Toruńscy radni zdecydowali o połączeniu jednostek na sesji w grudniu 2019. Decyzja w tej sprawie
była wynikiem analizy przeprowadzonej ze względu na szybko rozwijającą się infrastrukturę w
Toruniu. Celem było zdynamizowanie funkcjonowania placówek kultury oraz zwiększenie liczby
realizowanych przez nie inicjatyw artystycznych i edukacyjnych.

- Bardzo nam zależało, żeby nasze instytucje kultury spełniały oczekiwania mieszkańców i były ich
blisko. Cieszymy się, że obie instytucje spełniają to kryterium, a połączenie postrzegamy jako
ogromną szansę na rozwój Centrum Kultury Dwór Artusa, jak i całej toruńskiej kultury - stwierdził
dyrektor Wydziału Kultury Zbigniew Derkowski.

Nie zmieni się stan posiadania instytucji - Dwór Artusa oraz Dom Muz nadal będą zajmowały budynki
na Rynku Staromiejskim, przy ul. Okólnej, Podmurnej oraz Poznańskiej. Zmieni się natomiast statut -
obie instytucje występować będą pod wspólną nazwą Centrum Kultury „Dwór Artusa”.

Jak dotąd Dwór Artusa zajmował się głównie impresariatem, edukacja stanowiła niewielką część jego
działalności. Połączenie z Domem Muz ma te braki uzupełnić.

- Dzięki wkładowi Domu Muz mamy możliwość rozwinięcia bardzo szeroko działalności edukacyjnej.
Widzimy potrzebę konsekwentnego wychowywania przyszłych odbiorców, gdyż bez nich za 20 lat
nasza bytność na arenie kultury będzie mijała się z celem - powiedział Łukasz Wudarski,
dyrektor Dworu Artusa. - Wierzę, że animatorzy z Domu Muz wydatnie nam w tym pomogą, tym
bardziej że mają w tym bardzo liczne doświadczenie. My natomiast wniesiemy potencjał promocyjny,
który umożliwi imprezom edukacyjnym przebić się do masowego odbiorcy.

Pierwszym, dużym, wspólnym wydarzeniem dla instytucji będą ferie zimowe - “Zimowa Akademia
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Magii i Przygody”. Młodzi uczestnicy będą mogli przenieść się w świat Harry'ego Pottera oraz Indiana
Jonesa. Poznają cudowny świat wyobraźni, kreatywności i tajemnej wiedzy.
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